NAKLADY

Rozpocet pre rok 2021

Administrativne 544 552
Splatka uveru na odkipenie pozemkov 55 000
stravne listky 7 000
stavebne opravy investi¢né 100 000
investicie okrem stavebnych 30 000
nezaradené (opravy)/drobné stavebné opravy 15 000
sluzby 15 000
postovné 8 000
poistné 5000
zasadnutia VV 8 000
Skolenia, vzdeldvanie 3000
uctovnictvo 15 000
repre fond (pohostenie+diplomacia) 5000
veterani 4 000
PHM 4000
konferencia SSTZ 7 000
komisie 1000
IT&telecom 30 000
najom pozemok 0
mzdy 200 000
kancelarsky material 2 000
dane a poplatky 20 000
ostatné naklady administrativne 0
Clenské poplatky 1552
bankové poplatky 3000
cestovné 2000
Zivotné udalosti 3000
ndaklady kontroldra 1000
Energie I 79 000
voda 18000
plyn 26000
elektrina 35000
Udriba | 29 000
vytah 600
auta 3000
odpad 4400
udrzba ostatna 15000
naklady na prevadzku STH 6000
Marketing a ekonomika 51500
dennik Sport reklama 4000
PR publikacie, foto... 1 000
PR vztahy 1 000
komisia MaE 500
informacny systém 20 000
socialne siete 1000
Slavnostny vecer (Stolny tenista roka+95.vyrocie) 10 000
projekty popularizacie (siefi slavy, najlepsi st. tenista) 5000
Sien slavy 4000
Marketing projekty (Pohoda, oslavy 95.vyrocia, Olympiac 5000
Materidl 25000
néakup stolnotenisového materialu 25000
Vratka z registracii regionalnym zvazom 25 000
Vratky kaucii klubom 1600
Metodicko vzdeldvacie 10 000
lektor, kurzy 5000
naklady na ¢innost komisie 1 000
priprava metodickych materialov 2000
trenerska konferencia 1 000
cestovné 1000
Mladez 633 400
Youth Open 80 800
Vycvikové tabory 80 800
Kontrolné turnaje
utMm 108 000
Regionalne vybery 40 000
Regionalne centra / CTM 80 000
MSJ 6000
MEJ 20 000
material 5000

VYNOSY
Plan
2021
Presun dotdcie z r. 2020 362 535
Dotacia MS 1798 150
v tom dodato&na dotacia MS

Narodné Sportové projekty
Pistej + Balazova (SKP) 15 000
Slovak Jun & Cad Open 20 000
Top tim 40 000
osobitne (preplatky,poistne plnenia, atd.) 1 000
dotacia (BSK, MC...)
dotacia SOV (JOT)
KSZ likvidacia
ITTF 5000
platby kurz 1000
trenersky seminar ETTU 4000
najomne 80 000
platby federacie
pokuty a poplatky
predaj materialu
registracie, startovne, kaucie 55 000
reklama
sluzby Sportové 2 000
startovne MSR
startovhe WT
SPOLU 2383685

REZERVA EUR 673




Narodné

naklady na ¢innost komisie
MiniChamps + Camp + turnaje
Dunajsky pohar + olympic Hopes V4
cestovné

mzdy

NSTCM

odmeny (Ndrodny projekt)
rezerva

Satelit

regeneracia

odmena

pohare

extraliga

MSR juniori

MSR St Ziaci

MSR ml Ziactvo

MSR nml Ziactvo

SPM

MSR dospeli

naklady na ¢innost STK

cestovné

Reprezentdcia

NSTC

NSTC
NSTC

World Tour

TOP 16 ETTU

Superliga

hracske naklady, odmeny za vysledky
Vycvikové tabory

mzdy

material

Kontrolné turnaje

strava + administrativa
sparing

MS

ME 21

ME druzstva/jednotlivci

WT Grand Finals

kvalifikacia ME

kvalifikacia OH a Eurdpske hry

cestovné

lekarska starostlivost, regenerdcia,...

ubytovanie
Univerziada

Masovy a skolsky Sport

Rozhodcov

projekt ST do 8kol

prispevok klubom mladeze

publikacna €innost’

kalendar

drobné projekty masovy $port
program rozvoja

¢innost’ komisie

Svet.deii stolného tenisu

Casopis

naklady na masovy sport mladeze

Naklady na ¢innost' komisie rozhodcov
Naklady na vzdelavanie rozhodcov
Hlavni rozhodcovia - extraliga, SPM
Seminar rozhodcov/lektorov

Prirucka

Material

Cestovné ndklady

6 000
4000

76 800
116 000

10000

58 000
1000
5500

0
5000
5000
5000
5000

15000

15000
1000

500
440 860
150 000
2000
4 000
30000
16 560
71700
35000
3200
26 400

10 000

15 000
8100

34900

7 500
9100

17400

449 000
10 000
400 000
13 000
4500
5000
2500
1000
2000
10000
1000
21100
2000
3000
6300
1000
1000
3300
4500

Slovak Junior & Cadet Open

15000

Odmeny TOP sportovcom a trenerom

VYDAVKY SPOLU

| 2383012




